

สรุปผลการประมาณราคา

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บ้านโพงาม - บ้านน่ม่อง ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,300 เมตร พื้นที่ผิวคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 6,500 ตารางเมตร  
สถานที่ บ้านโพงาม หมู่ที่ 17 ตำบลน่ม่อง อำเภออุตุบก จังหวัดสกลนคร  
ประมาณการราคา วันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

| ลำดับที่ | รายการ                       | ประมาณการราคางาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR (F) | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ                       |
|----------|------------------------------|---------------------------------------|------------|-----------------------------------------|--------------------------------|
| 1        | ก่อสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก   | 2,876,064.49                          | 1.3822     | 3,975,296.34                            | Factor F งานทาง<br>(ฝนตกชุก 1) |
| 2        | ป้ายโครงการ 1 ป้าย           | -                                     | -          | -                                       | อยู่ในรูปของ Factor F          |
|          | -เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%      | -                                     | -          | -                                       | "                              |
|          | -เงินประกันผลงานหัก 0.00%    | -                                     | -          | -                                       | "                              |
|          | -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %ต่อปี | -                                     | -          | -                                       | "                              |
|          | -ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00% | -                                     | -          | -                                       | "                              |
| สรุป     | รวมค่าดำเนินการเป็นเงิน      |                                       |            | 3,975,296.34                            |                                |
|          | -คิดเป็นเงินประมาณ           |                                       |            | <u>3,975,000.00</u>                     |                                |

สามล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานฯ

ผ.อ.กองช่าง

  
(นายณัฐวุฒิ ถาบันแก้ว) กรรมการฯ  
หัวหน้าสำนักปลัด

  
(นายปรีดา คะอังฤ) กรรมการฯ  
วิศวกรโยธา

ประมาณราคา

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บ้านโพงาม - บ้านนวมอง ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,300 เมตร. พื้นที่ผิวคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 6,500 ตารางเมตร  
สถานที่ บ้านโพงาม หมู่ที่ 17 ตำบลนวมอง อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร  
ประมาณการราคา วันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

| ลำดับ | รายการ                                           | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ   |              | ค่าแรงงาน/ดำเนินการ |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|--------------------------------------------------|----------|-------|------------|--------------|---------------------|-----------|--------------------------|----------|
|       |                                                  |          |       | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน    | ราคา/หน่วย          | จำนวนเงิน |                          |          |
|       | 1. ถางป่าขนาดเบา                                 | 5,250.00 | ตร.ม. | -          | -            | 1.75                | 9,187.50  | 9,187.50                 |          |
|       | 2. ทราดยาบรอนฟัน                                 | 320.00   | ลบ.ม. | 420.00     | 134,400.00   | -                   | -         | 134,400.00               |          |
|       | 3. คอนกรีตโครงสร้าง                              | 975.00   | ลบ.ม. | 1,949.00   | 1,900,275.00 | 305.00              | 297,375.0 | 2,197,650.00             |          |
|       | 5. ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia 4 mm@0.10*0.30 m#   | 6,500.00 | ตร.ม. | 27.00      | 175,500.00   | 5.00                | 32,500.00 | 208,000.00               |          |
|       | 6. เหล็ก RB dia 19 ม.ม.                          | 2.80     | ตัน   | 19,976.64  | 55,934.59    | -                   | -         | 55,934.59                |          |
|       | 7. ตั้งแบบหล่อ คสล. พร้อมถอดแบบ                  | 350.00   | เมตร  | -          | -            | 21.94               | 7,679.00  | 7,679.00                 |          |
|       | 8. รอยตัดคอนกรีตและหยอดยางรอยต่อ                 | 1,700.00 | เมตร  | 12.00      | 20,400.00    | 10.00               | 17,000.00 | 37,400.00                |          |
|       | 9. เหล็ก DB dia 16 ม.ม.                          | 2.20     | ตัน   | 20,047.00  | 44,103.40    | -                   | -         | 44,103.40                |          |
|       | 10. สกรูรั้งไหล่ทาง                              | 900.00   | ลบ.ม. | 95.00      | 85,500.00    | 12.00               | 10,800.00 | 96,300.00                |          |
|       | 11. บ่มคอนกรีต                                   | 6,500.00 | ตร.ม. | 4.14       | 26,910.00    | 5.00                | 32,500.00 | 59,410.00                |          |
|       | 12. ทรายปูนซีเมนต์ / ขุดผิวคอนกรีตด้วยเครื่องขีด | 6,500.00 | ตร.ม. | 2.00       | 13,000.00    | 2.00                | 13,000.00 | 26,000.00                |          |
| 2     | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ดำเนินการ                | -        | -     | -          | -            | -                   | -         | 2,876,064.49             |          |
|       | FACTOR F (1.3822) / งานทาง / ผนชุก1              | -        | -     | -          | -            | -                   | -         | 3,975,296.34             |          |
|       | ป้ายโครงการ                                      | 1        | ป้าย  | -          | -            | -                   | -         | -                        |          |
|       | รวมค่าดำเนินการ                                  |          |       |            |              |                     |           | 3,975,296.34             |          |
|       | งบประมาณตั้งจ่ายจริง                             |          |       |            |              |                     |           | 3,975,000.00             |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานฯ  
ผอ.กองช่าง

  
(นายณัฐวุฒิ ถิ่นแก้ว) กรรมการฯ  
หัวหน้าสำนักงานปลัด

  
(นายปรีดา คะอังฤ) กรรมการฯ  
วิศวกรโยธา